(INMUEBLE) DOLEGA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4601, FOLIO REAL Nº 573 (F)
CORREGIMIENTO DOLEGA, DISTRITO DOLEGA, PROVINCIA CHIRIQUÍ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6
ha 1821 m² 58 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 5 ha 8184 m² 4 dm² CON UN VALOR DE
OCHENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/.85,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE OCHENTA Y CINCO MIL
BALBOAS (B/.85,000.00)   EL VALOR DEL TRASPASO ES: OCHENTA Y CINCO MIL BALBOAS(B/.85,000.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CAMINO DE DOLEGA A EL FLOR, SUR: SERVIDUMBRE DE DOLEGA A EL RIO
DAVID, ESTE: CALLEJON A COGEDERO DE AGUA, OESTE: RIO DAVID

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ROSBONO S.A. (RUC 635576) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES